
           

UCHWAŁA  NR  XI/75/2025 

RADY MIASTA RYPIN 

z dnia 14 stycznia 2025 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 

realizację zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 560 Brodnica-Rypin-Sierpc 

na odcinku Osiek-Rypin w zakresie wykonania drogi dla pieszych i rowerów” 

 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.1pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.1) oraz art.220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.2)  Rada Miasta 

Rypin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Rypin pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na pokrycie części kosztów związanych z realizacją zadania pn.. „Przebudowa 

drogi wojewódzkiej nr 560 Brodnica-Rypin-Sierpc na odcinku Osiek-Rypin w zakresie 

wykonania drogi dla pieszych i rowerów”- opracowanie dokumentacji technicznej. 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Miasta Rypin zaplanowanych na lata 2025-2026, w łącznej wysokości 20% 

kosztów całkowitych projektu lecz nie więcej niż 200.000 zł (słownie: dwieście tysięcy 

złotych 00/100) po 100.000 zł rocznie. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy stronami umowy. Do zawarcia 

umowy upoważnia się Burmistrza Miasta. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rypin. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 roku poz. 1572. 
2Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 roku poz. 1572, poz.1717. 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Miasta Rypin Nr XI/75/2025 

z dnia 14 stycznia 2025 roku 

 

 

Gmina Miasta Rypin zamierza udzielić pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na pokrycie części kosztów związanych z realizacją zadania pn.. „Przebudowa 

drogi wojewódzkiej nr 560 Brodnica-Rypin-Sierpc na odcinku Osiek-Rypin w zakresie 

wykonania drogi dla pieszych i rowerów” 

Zadanie realizowane jest na zasadzie współpracy i współfinansowania zadania własnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

W ramach projektu zostanie opracowana dokumentacja wraz z przygotowaniem 

kompletnego wniosku o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej do czasu uzyskania 

ostatecznej decyzji ZRID. 

 

Celem pomocy finansowej jest poprawa bezpieczeństwa i płynności ruchu poprzez 

odseparowanie ruchu pieszo-rowerowego od ruchu samochodowego. 

W projekcie uczestniczą następujące samorządy: 

• Województwo Kujawsko-Pomorskie, 

• Powiat Rypiński, 

• Powiat Brodnicki, 

• Gmina Miasta Rypin, 

• Gmina Rypin, 

• Gmina Osiek 

 

Szacowaną wartość zadania określono na kwotę 1.000.000 zł. 

Gmina Miasta Rypin udzieli liderowi projektu, tj. Powiatowi Rypińskiemu środki na 

realizację I etapu w wysokości 20% całkowitych kosztów realizacji projektu lecz nie więcej 

niż 100.000zł rocznie. Środki zaplanowano w budżecie miasta w wg klasyfikacji budżetowej 

600/60013/6300, w łącznej kwocie 200.000zł na okres 2025-2026, po 100.000 zł rocznie. 

 

Sporządziła: V. Zielaśkiewicz 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-15T13:39:58+0100




